
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALFIERI - GARIBALDI” 
Sede centrale: Via Galliani 46,  71121 FOGGIA 

Tel. 0881.721318  Fax 0881.316619 
e-mail: fgic856004@istruzione.it   Sito web:  www.icalfierigaribaldi.gov.it 

C.F. 94090760714 - C.M. FGIC856004 
 

 

 
 
 
 
 

 
Foggia, 9 dicembre 2021 

 

All’Albo 
Al Sito web 
Ad Amministrazione trasparente 
Agli Atti 

 
 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie relative alla selezione, di cui all’Avviso interno 

prot. n. 10244 del 19.11.2021, per il reperimento di collaboratori scolastici per lo svolgimento del 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-2 - CUP: B73D21003170007  TITOLO: “Imparare facendo”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti 

di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di 

garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici 

programmi di ricerca e di sperimentazione 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla ge-

stione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i com-

pensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – compe-

tenze e ambienti per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 

17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso di selezione esperti/tutor/referente della valutazione interni per la realizzazio-

ne del Progetto FSEPON richiamato in oggetto di cui al prot. n. 10244 del 19.11.2021; 

 





 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALFIERI - GARIBALDI” 
Sede centrale: Via Galliani 46,  71121 FOGGIA 

Tel. 0881.721318  Fax 0881.316619 
e-mail: fgic856004@istruzione.it   Sito web:  www.icalfierigaribaldi.gov.it 

C.F. 94090760714 - C.M. FGIC856004 
 

 

 
 
 
 
 

 
VISTO  il verbale della Commissione istituita per la valutazione delle candidature al bando richia-

mato in oggetto, acquisito al prot. con n. 10715 del3.12.2021;  

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie relative alla selezione richiamata in oggetto, 

riportate nell’allegato al presente documento, di cui è parte integrante.   

Avverso tali graduatorie sarà possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di  

protocollo dell’Istituto o tramite mail, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della 

scuola e sul sito web istituzionale. In assenza di reclami le presenti graduatorie saranno da intendersi defi-

nitive a partire dal sesto giorno ovvero dal 15.12.2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Sergio Russo 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALFIERI - GARIBALDI” 
Sede centrale: Via Galliani 46,  71121 FOGGIA 

Tel. 0881.721318  Fax 0881.316619 
e-mail: fgic856004@istruzione.it   Sito web:  www.icalfierigaribaldi.gov.it 

C.F. 94090760714 - C.M. FGIC856004 
 

 

 
 
 
 
 

 

Allegato 
 
 

GRADUATORIE PROVVISORIE 
AVVISO INTERNO DI SELEZIONE 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-2 “Imparare facendo” - CUP: B73D21003170007 

Modulo Mens Sana in Corpore Sano – Alfieri 

Candidato Punti Note 

ZIMOTTI GENNARO 8 Precede per età 

PALUMBO LO MELE ANNA 8  

ZOLLA ANTONIETTA CINZIA 3  

POMARICO ROSARIA 2.5  

 
 

Modulo Mens Sana in Corpore Sano – Borgo Mezzanone  

Candidato Punti Note 

DI NUNNO SABINO 6.5  

ZIMOTTI GENNARO 5  

 
 

Modulo Che spettacolo! Le arti al servizio dell’espressione – Borgo Mezzanone 

Candidato Punti Note 

DI NUNNO SABINO 6.5  

ZIMOTTI GENNARO 5  

 
 

Moduli plesso Garibaldi 

Candidato Punti Note 

BRUNO MICHELE GIANLUCA 7  

ZOLLA ANTONIETTA CINZIA 6  

POMARICO ROSARIA 5.5  

 
 

Foggia, 9 dicembre 2021                     Il Presidente della Commissione 
                      Dirigente Scolastico Sergio Russo 

 
  Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 


